
TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 

Tukuma novada domes lēmumu: 

- 29.09.2021. (prot.Nr.19, 33.§), 

- 27.10.2021. (prot.Nr.21, 24.§), 

- 24.11.2021. (prot.Nr.23, 17.§), 

- 29.06.2022. (prot.Nr.10, 22.§), 

- 30.11.2023. Nr. TND/23/689 

(prot. Nr. 19, 22. §) 

 - 25.01.2024. Nr. TND/24/17 

(prot. Nr. 1, 17. §) 

 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2021. gada 25. augustā       prot. Nr. 17, 18. §. 

 

 

Par Komisijas darbam ar sabiedriskajām  

organizācijām nolikuma un sastāva apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 41. panta pirmās 

daļas 2. punktu, 61. panta pirmo daļu, atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības 

administratīvās teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas, un trešo daļu komisijas un darba grupas 

darbojas saskaņā ar domes apstiprinātajiem nolikumiem, Tukuma novada domes 2021. gada 1. jūlija 

saistošo noteikumu Nr. 22 “Tukuma novada pašvaldības nolikums” 21.11. apakšpunktu, kas noteic, ka 

dome izveido Komisiju darbam ar sabiedriskajām organizācijām, Tukuma novada dome nolemj: 

  

1. apstiprināt Komisijas darbam ar sabiedriskajām organizācijām nolikumu (pievienots); 

2. izveidot Komisiju darbam ar sabiedriskajām organizācijām 13 (trīspadsmit) locekļu sastāvā:  
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 27.10.2021. lēmumu (prot.Nr.21 24.§) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 24.11.2021. lēmumu (prot.Nr.23, 17.§) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 29.06.2022 lēmumu (prot. Nr.10, 22.§) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 30.11.2022. lēmumu (prot. Nr. 20, 11.§) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 30.11.2023. lēmumu Nr. TND/23/689 (prot. Nr. 19, 22. §) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 25.01.2024. lēmumu Nr. TND/24/17 (prot. Nr. 1, 17. §) 

 

2.1. Gundega Rugāja – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja; 

2.2. Baiba Latve – Uzņēmējdarbības un NVO konsultante; 
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 29.09.2021. lēmumu (prot.Nr.19, 33.§)  

2.3. Gunta Kalviņa – partija “Tukuma pilsētai un novadam”, Tukuma Nevalstisko Organizāciju 

Apvienības vadītāja; 

2.4. Raimonda Ertnere – biedrības “Ligzda” valdes priekšsēdētāja; 

2.5. Svītrots ar Tukuma novada domes 25.01.2024. lēmumu Nr. TND/24/17 (prot. Nr. 1,17. §); 
                          Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 24.11.2021. lēmumu (prot.Nr.23, 17.§) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 30.11.2022. lēmumu (prot. Nr. 20, 11.§) 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2.6. Signe Ezeriņa – Kandavas novada iespēju fonds; 

2.7. Guntis Zariņš – Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”; 

2.8. Inta Haferberga – biedrības “Kandavas Partnerība” valdes priekšsēdētāja; 

2.9. Agita Kalvāne – biedrības “Cidonya” vadītāja; 

2.10.  Svītrots ar Tukuma novada domes 30.11.2023. lēmumu Nr. TND/23/689 (prot. Nr. 19, 

22. §) 
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 24.11.2021. lēmumu (prot.Nr.23, 17.§) 

2.11. Aija Balandiņa – biedrības “ASNI 3139” valdes priekšsēdētāja; 
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 24.11.2021. lēmumu (prot.Nr.23, 17.§) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 30.11.2023. lēmumu Nr. TND/23/689 (prot. Nr. 19, 22. §) 

2.12. Inese Kurzemniece – biedrība “Pūres Dzirnas”; 

2.13. Arnis Logins – Tukuma invalīdu biedrības vadītājs; 

2.14. Lita Lukša – Tukuma pilsētas pensionāru biedrības valdes priekšsēdētāja; 

2.15. Vija Zīverte – biedrības “RATS” valdes locekle. 

 

3. uzdot Administratīvai pārvaldei pēc lēmuma stāšanās spēkā Komisijas darbam ar 

sabiedriskajām organizācijām nolikumu piecu darba dienu laikā publicēt pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.tukums.lv.  
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada domes 29.06.2022 lēmumu (prot. Nr.10, 22.§) 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 
 
 
 

http://www.tukums.lv/

